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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Sprawy etatowe Komendy Głównej MO oraz podległych komórek organizacyjnych.

Opis: 

Teczka zawiera m.in.: pismo Szefa Oddziału I KGMO do komendanta Szkoły Podoficerskiej MO w Pile z dnia 06-03-1965 r. w sprawie skreślenia

stanowisk w kierowanej przez niego placówce, pismo Szefa Oddziału I KGMO do szefa Oddziału Finansowego KGMO dnia 23-10-1964 r. w

sprawie zwiększonego limitu etatów i rozwoju Wojewódzkich Laboratoriów Kryminalistycznych, pismo szefa Wydziału Budżetowego

Departamentu Finansowego MSW do szefa Oddziału Komendy Głównej MO z dnia 19-09-1964 r. w sprawie rozwoju Zakładu Kryminalistyki

KGMO i Wojewódzkich Laboratoriów Kryminalistycznych, "Wykaz zmian w limitach etatów osobowych i etatów pracowników kontraktowych

dokonany z dniem 1 lipca 1964 r. w związku ze zmianami etatowymi Stacji Obsługi Sprzętu Łączności oraz organizację nowych SOSŁ", pismo

szefa Oddziału I KGMO do komendanta Ośrodka Szkolenia MO w Iwicznej k. Warszawy z dnia 8 czerwca 1962 r. dot. zmian etatowych, pismo

szefa Oddziału I KGMO do komendanta Szkoły Podoficerskiej MO w Słupsku z dnia 16maja 1962 r. dot. zmian etatowych, pismo szefa Oddziału I

KGMO do szefa Oddziału Finansowego KGMO z dnia 23-02-1962 r. w sprawie zwiększenia etatów w Biurze Ewidencji, pismo z dnia 1 marca 1962

r. szefa Oddziału I KGMO do komendantów wojewódzkich MO w sprawie powołania Samodzielnych Sekcji Kadr i Szkolenia Służby

Bezpieczeństwa, pismo szefa Oddziału I KGMO z dnia 15 lutego 1962 r. do komendantów wojewódzkich i i równorzędnych MO dot. zwiększenia

etatów KWMO o stanowiska przeznaczone na wzmocnienie ogniw do walki z przestępstwami gospodarczymi, pismo szefa Oddziału I KGMO

do komendanta Zakładu Tresury Psów Służbowych w Sułkowicach z dnia 18 grudnia 1961 r. dot. spraw etatowych, Zarządzenie Nr 79/61

Komendanta Głównego MO z dnia 18 października 1961 r. w sprawie kategorii dodatku operacyjnego dla funkcjonariuszy MO zatrudnionych na

stanowiskach w drużynach, plutonach lub kompaniach regulacji ruchu.
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